ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 31/TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 15 tháng 8 năm 2022
THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 34 (Từ ngày 15/8/2022 đến ngày 19/8/2022)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

15/8
	- CT chủ trì Giám định NKT ở xã
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 3
16/8
	 - PCT dự buổi giám sát của Đoàn Giám sát 999 thị ủy về việc triển khai thực hiện NQ Đại hội toàn quốc, tỉnh........
- CT họp rút kinh nghiệm cong tác CCHC 2021....ở TX
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 4
17/8
	- CT dự Đại hội Chi bộ Trường TĐT
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 5

18/8
	- CT dự tập huấn công tác BMNN ở thị xã
	- CT dự Đại hội Chi bộ CA xã

	Thứ 6

19/8
	- CT chủ trì Tọa đàm Ngày hội TDBVANTQ ở xã
	- CT dự Đại hội Chi bộ Quân sự

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

                     CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi